
JK DVŮR DVOŘÁK ŽIROVNICE – (MV 0015). 

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. 
9. 9. 2017. 

 

1. 

 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz   (uzávěrka středa, 6. 9. 2017). 
 

1. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ. 
 

1.1. Základní informace: 
  

1.1.1. Kategorie závodů: CSN – kategorie C. 
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 170909V1. 
1.1.3. Název závodů: 50. JEZDECKÉ ZÁVODY  V  ŽIROVNICI,  

23. ROČNÍK MEMORIÁLU STANISLAVA DVOŘÁKA, 
FINÁLE SKOKOVÉHO POHÁRU VYSOČINY 2017. 

1.1.4. Pořadatel: JK DVŮR DVOŘÁK   ŽIROVNICE  -  MV 0015. 
1.1.5. Spolu pořadatelský subjekt: --- 
1.1.6. Datum závodů: 9.  9.  2017  –  SOBOTA. 
1.1.7. Místo konání: KOLBIŠTĚ   STARÝ   DVŮR   –   ŽIROVNICE. 
1.1.8. Omezující kritéria: Omezení účasti dle PJS (VP, SV6). 

Ve Finále SPV 2017 – dle schváleného Statutu seriálu. 
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
 

Ředitel závodů: Stanislava Dvořáková, tel. 608 205 385. 
Sekretář závodů: Ivan Čech, tel. 602 426 136. 
Kontaktní osoba: Markéta Dvořáková, tel. 776 158 023. 
Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Studenec (G 0168) 
Sbor rozhodčích: Jaroslav Grodl (C 1077), Jana Bambuchová (V 0077),  

Radka Líkařová (C 0331), Josef Holčapek (G 1486). 
Stavitel parkurů: Bohuslav Šubr (C 1048). 
Asistent stavitele: Jaroslav Grodl (C 1077). 
Komisař na opracovišti: Rotace sboru rozhodčích. 
Hlasatel: Jana Dvořáková. 
Zpracovatel výsledků: Jana Bambuchová (V 0077), tel.: 603 535 084. 
Lékařská služba: MUDr. Petra Koudelková, tel. 606 134 008. 
Veterinární dozor: MVDr. Dagmar Škorpíková, tel. 774 306 804. 
Podkovář: Václav Kožera, tel. 723 051 197. 

 

1.3. Technické parametry: 
 

1.3.1. Kolbiště:   travnaté, ohraničené 60 x 100 m. 
1.3.2. Opracoviště:  travnaté, velký prostor. 

1.3.3. Opracování:  opracoviště otevřené v sobotu, dne 9. 9. 2017 od 8:00 hodin. 
 

 

2. PŘIHLÁŠKY A ČASOVÝ ROZVRH. 
 
 

2.1. Uzávěrka přihlášek:  Středa, 6. 9. 2017 ve 20:00 hodin. 
 

2.2. Přihlášky:   Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu). 

 

2.3. Prezentace:   Sobota 9. 9. 2017 do 8:30 hodin. 
 

2.4. Technická porada:  nekoná se.  
 

2.5. Start soutěží:  
Sobota:   8:30 hodin -  ukončení prezentace. 

     9:30 hodin -  Skoková soutěž č. 1. - "ZM"  
       Další soutěže návazně. 
 

2.6. Sekretariát závodů:  Na závodišti – věž rozhodčích.  
 

2.7. Další důležité informace:  Soutěže č. 2. až  5. jsou zároveň FINÁLE SKOKOVÉHO POHÁRU VYSOČINY 2017  
dle jednotlivých kategorií. 

 
 
 
 
 
 

http://prihlasky.cjf.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/


JK DVŮR DVOŘÁK ŽIROVNICE – (MV 0015). 

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. 
9. 9. 2017. 

 

2. 

 

 
 

3. PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ. 
 

Č. 1. Skoková soutěž "ZM“. 
Č. 2. Skoková soutěž "Z". 
Č. 3. Skoková soutěž "ZL". 
Č. 4. Skoková soutěž "L*". 
Č. 5. Skoková soutěž "S*". 

 

4. SOUTĚŽE, STARTOVNÉ A CENY. 
 

Soutěže, startovné : 

4.1. Skoková soutěž st. "ZM" (90 cm) - pro všechny přihlášené jezdce a koně. 

Hodnocení:  dle st. A,  čl.  298.2.4. – Návazné rozeskakování. 
Startovné 100,- Kč. 
 

4.2. Skoková soutěž st. "Z" (100 cm) – pro všechny přihlášené jezdce a koně. 

Zároveň Finále Skokového poháru Vysočiny - kategorie   C. 
Hodnocení:  dle st. A,  čl.  298.2.4. – Návazné rozeskakování. 
Startovné 150,- Kč. 
 

4.3. Skoková soutěž st. "ZL" (110 cm) – pro všechny přihlášené jezdce a koně. 

Zároveň Finále Skokového poháru Vysočiny - kategorie   D. 
Hodnocení:  dle st. A,  čl.  298.2.4. – Návazné rozeskakování. 
Startovné 200,- Kč. 
 

4.4. Skoková soutěž st. "L*" (115 cm) - pro všechny přihlášené jezdce a koně. 

Zároveň Finále Skokového poháru Vysočiny - kategorie   B. 
Hodnocení:  dle st. A,  čl. 238.2.2., Jedno rozeskakování na čas. 
Startovné 250,- Kč. 
 

4.5. Skoková soutěž st. "S*" (125 cm), MEMORIÁL STANISLAVA DVOŘÁKA. 

pro všechny přihlášené jezdce a koně. 
Zároveň Finále Skokového poháru Vysočiny - kategorie   A. 
Hodnocení:  dle st. A,  čl.  276.2. NÚ, Soutěž s finále. 
Startovné 300,- Kč. 
Počet startujících ve finále je 8 (všichni s 0 tr. b., ostatní dle bodů a času v základním parkuru) viz. 
NÚ. Výsledkem finále je součet trestných bodů soutěžících ze základního kola a trestné body 
získané ve finále. V případě rovnosti rozhoduje čas finále. 
 

4.6. Ukázková soutěž:  Stoličková hra 
a) pro účastníky 50 let a výše. 

b) pro účastníky do 15 let. 
 

CENY:   Dekorování  -  floty dle PJS vždy po každé soutěži. 

 

 Finanční ceny:  
soutěž č. 1. - celkem 3.200,- Kč (1.500,-, 1.000,-,     700,-). 
soutěž č. 2. - celkem 3.800,- Kč (1.700,-, 1.200,-,     900,-). 
soutěž č. 3. - celkem 4.400,- Kč (1.900,-, 1.400,-,  1.100,-). 
soutěž č. 4. - celkem 6.800,- Kč (2.500,-, 2.300,-,  2.000,-). 
soutěž č. 5. - celkem 9.800,- Kč (4.000,-, 3.200,-,  2.600,-). 

 
VE FINÁLE SKOKOVÉM POHÁRU VYSOČINY 2017  - CENY OD OV VYSOČINA DLE STATUTU SOUTĚŽE. 

 
 
 



JK DVŮR DVOŘÁK ŽIROVNICE – (MV 0015). 

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF. 
9. 9. 2017. 

 

3. 

 

 

5. TECHNICKÁ USTANOVENÍ. 
 

5.1. Předpisy:  
 

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), Veterinárními pravidly, STP, 
Statutem Skokového poháru Vysočiny 2017 a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126. 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle čl. 4.  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 

5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 
 

5.2. Veterinární předpisy: 
 

5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat doklady platné 
pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně vyložení koní do příchodu 
veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 

 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace: viz bod 1.1.8.  
 

 

6. OBECNÉ INFORMACE. 
 

6.1. Odpovědnost pořadatele: 
 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich poškození. Za způsobilost 
(jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP čl. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré 
náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

 

6.2. Informace pro majitele psů: 
 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců v kolbišti a opracovišti! 
 

6.3. Ustájení: 
 

Ustájení pořadatel nezajišťuje. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky: 
 

Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
 

6.5. Ostatní služby: 
 

6.5.1. Lékařská služba –   uvedena v bodě 1.2. (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu. 
6.5.2. Veterinární služba –   zajištěna proti úhradě. 
6.5.3. Podkovářská služba –   zajištěna proti úhradě. 
6.5.4. Občerstvení –  zajištěno v areálu závodiště po celý den. 
6.5.5. Parkování vozidel –  na louce před kolbištěm. 

 

7. PARTNEŘI ZÁVODŮ. 
 

8. SCHVALOVACÍ DOLOŽKA. 
 
 

Rozpis zpracovala:  Dne:  26. 6. 2017.  Markéta Dvořáková.    
     
 

Rozpis schválil:   Dne: 27. 6. 2017.  Za OV ČJF VYSOČINA, František HÁVA. 

 


